
小学生高学年男子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 本田　大智 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ スペースウォーク 7.4 7.6 7.5 7.7 7.9 2.7 11.885 37.385 110.720 1
2 一川　澄人 ｲﾁｶﾜ ｽﾐﾄ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.3 7.4 7.4 7.6 3.2 12.345 37.745 110.425 2
3 本松　真拓 ﾓﾄﾏﾂ ﾏﾋﾛ スペースウォーク 7.7 7.7 7.5 8.0 7.8 2.0 12.070 37.270 108.765 3
4 草場　智之 ｸｻﾊﾞ ﾄﾓﾕｷ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.2 7.5 7.4 7.2 7.4 3.3 12.285 37.585 105.930 6
5 米原　一真 ﾖﾈﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.0 7.3 7.2 7.1 7.5 3.5 11.510 36.610 105.535 4
6 古賀　雅人 ｺｶﾞ ﾏｻﾄ トランポリンクラブＵＤ 7.1 7.4 7.0 7.1 7.3 1.6 10.720 33.820 102.710 5
7 東　生紘 ﾋｶﾞｼ ｷｽﾞﾅ 熊本トランポリンクラブ 6.6 6.9 7.1 6.9 7.2 1.3 11.415 33.615 98.130 7
8 日高　矢翔 ﾋﾀﾞｶ ﾅｵﾄ 小林コスモス 6.7 6.4 6.2 6.5 6.4 2.8 11.595 33.695 97.340 8
9 立山　昂生 ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｾｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.4 6.4 6.4 6.3 6.2 1.2 11.225 31.525 93.670 10
10 桑水流　健太 ｸﾜｽﾞﾙ ｹﾝﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 2.4 2.3 2.4 2.4 2.3 0.2 3.805 11.105 73.680 9

小学生高学年男子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 本田　大智 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ スペースウォーク 7.4 7.7 7.4 7.8 7.7 11.965 34.765 8.0 7.7 7.7 8.0 8.0 2.7 12.170 38.570 73.335 1 決勝進出

2 川添　奏 ｶﾜｿﾞｴ ｶﾅﾃﾞ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.4 6.1 6.5 6.2 5.9 9.980 28.680 5.8 5.9 6.1 5.7 5.8 1.3 9.965 28.765 57.445 11
3 本松　真拓 ﾓﾄﾏﾂ ﾏﾋﾛ スペースウォーク 7.5 7.5 7.3 7.8 7.7 11.855 34.555 7.8 7.7 7.6 7.8 7.5 2.0 11.840 36.940 71.495 3 決勝進出

4 一川　澄人 ｲﾁｶﾜ ｽﾐﾄ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.6 7.8 8.1 12.355 35.755 7.0 7.1 7.1 7.3 7.4 3.2 12.225 36.925 72.680 2 決勝進出

5 東　生紘 ﾋｶﾞｼ ｷｽﾞﾅ 熊本トランポリンクラブ 6.9 6.5 6.7 6.7 7.0 10.845 31.145 6.8 6.8 7.0 6.9 7.3 1.3 11.370 33.370 64.515 7 決勝進出

6 日高　矢翔 ﾋﾀﾞｶ ﾅｵﾄ 小林コスモス 6.9 6.4 6.6 6.5 6.6 10.030 29.730 6.9 6.6 6.5 6.8 6.7 2.3 11.515 33.915 63.645 8 決勝進出

7 桑水流　健太 ｸﾜｽﾞﾙ ｹﾝﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.1 6.5 6.6 6.7 6.6 12.025 31.925 6.6 6.4 6.6 6.4 6.0 1.2 10.050 30.650 62.575 9 決勝進出

8 草場　智之 ｸｻﾊﾞ ﾄﾓﾕｷ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.1 7.1 7.1 7.1 6.9 11.405 32.705 6.9 7.0 6.8 6.7 6.8 3.3 11.840 35.640 68.345 6 決勝進出

9 古賀　雅人 ｺｶﾞ ﾏｻﾄ トランポリンクラブＵＤ 7.4 7.7 7.5 7.8 7.4 11.065 33.665 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 1.6 11.125 35.225 68.890 5 決勝進出

10 立山　昂生 ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｾｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.8 6.2 6.5 6.3 6.1 10.880 29.880 7.0 6.6 6.8 6.9 6.3 1.2 10.765 32.265 62.145 10 決勝進出

11 米原　一真 ﾖﾈﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.2 7.0 7.1 7.3 6.9 11.685 32.985 7.1 6.8 7.1 7.0 6.9 3.5 11.440 35.940 68.925 4 決勝進出
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 予選順位

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

順位 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 予選順位
規定 自由 予選合計

34.765 38.570 73.335
35.755 36.925 72.680
34.555 36.940 71.495
32.705 35.640 68.345
32.985 35.940 68.925
33.665 35.225 68.890
31.145 33.370 64.515

31.925 30.650 62.575

29.730 33.915 63.645
29.880 32.265 62.145
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小学生高学年男子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 立山　昂生 ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｾｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.4 6.4 6.4 6.3 6.2 1.2 11.225 31.525 93.670 9
2 桑水流　健太 ｸﾜｽﾞﾙ ｹﾝﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 2.4 2.3 2.4 2.4 2.3 0.2 3.805 11.105 73.680 10
3 日高　矢翔 ﾋﾀﾞｶ ﾅｵﾄ 小林コスモス 6.7 6.4 6.2 6.5 6.4 2.8 11.595 33.695 97.340 8
4 東　生紘 ﾋｶﾞｼ ｷｽﾞﾅ 熊本トランポリンクラブ 6.6 6.9 7.1 6.9 7.2 1.3 11.415 33.615 98.130 7
5 草場　智之 ｸｻﾊﾞ ﾄﾓﾕｷ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.2 7.5 7.4 7.2 7.4 3.3 12.285 37.585 105.930 4
6 古賀　雅人 ｺｶﾞ ﾏｻﾄ トランポリンクラブＵＤ 7.1 7.4 7.0 7.1 7.3 1.6 10.720 33.820 102.710 6
7 米原　一真 ﾖﾈﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.0 7.3 7.2 7.1 7.5 3.5 11.510 36.610 105.535 5
8 本松　真拓 ﾓﾄﾏﾂ ﾏﾋﾛ スペースウォーク 7.7 7.7 7.5 8.0 7.8 2.0 12.070 37.270 108.765 3
9 一川　澄人 ｲﾁｶﾜ ｽﾐﾄ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.3 7.4 7.4 7.6 3.2 12.345 37.745 110.425 2
10 本田　大智 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ スペースウォーク 7.4 7.6 7.5 7.7 7.9 2.7 11.885 37.385 110.720 134.765 38.570 73.335

34.555 36.940 71.495
35.755 36.925 72.680

33.665 35.225 68.890
32.985 35.940 68.925

31.145 33.370 64.515
32.705 35.640 68.345

31.925 30.650 62.575
29.730 33.915 63.645

総合計 最終順位
規定 自由 予選合計

29.880 32.265 62.145

第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

試技順 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝



小学生高学年男子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 本田　大智 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ スペースウォーク 7.4 7.7 7.4 7.8 7.7 11.965 34.765 8.0 7.7 7.7 8.0 8.0 2.7 12.170 38.570 73.335 10
2 一川　澄人 ｲﾁｶﾜ ｽﾐﾄ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.6 7.8 8.1 12.355 35.755 7.0 7.1 7.1 7.3 7.4 3.2 12.225 36.925 72.680 9
3 本松　真拓 ﾓﾄﾏﾂ ﾏﾋﾛ スペースウォーク 7.5 7.5 7.3 7.8 7.7 11.855 34.555 7.8 7.7 7.6 7.8 7.5 2.0 11.840 36.940 71.495 8
4 米原　一真 ﾖﾈﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.2 7.0 7.1 7.3 6.9 11.685 32.985 7.1 6.8 7.1 7.0 6.9 3.5 11.440 35.940 68.925 7
5 古賀　雅人 ｺｶﾞ ﾏｻﾄ トランポリンクラブＵＤ 7.4 7.7 7.5 7.8 7.4 11.065 33.665 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 1.6 11.125 35.225 68.890 6
6 草場　智之 ｸｻﾊﾞ ﾄﾓﾕｷ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.1 7.1 7.1 7.1 6.9 11.405 32.705 6.9 7.0 6.8 6.7 6.8 3.3 11.840 35.640 68.345 5
7 東　生紘 ﾋｶﾞｼ ｷｽﾞﾅ 熊本トランポリンクラブ 6.9 6.5 6.7 6.7 7.0 10.845 31.145 6.8 6.8 7.0 6.9 7.3 1.3 11.370 33.370 64.515 4
8 日高　矢翔 ﾋﾀﾞｶ ﾅｵﾄ 小林コスモス 6.9 6.4 6.6 6.5 6.6 10.030 29.730 6.9 6.6 6.5 6.8 6.7 2.3 11.515 33.915 63.645 3
9 桑水流　健太 ｸﾜｽﾞﾙ ｹﾝﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.1 6.5 6.6 6.7 6.6 12.025 31.925 6.6 6.4 6.6 6.4 6.0 1.2 10.050 30.650 62.575 2
10 立山　昂生 ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｾｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.8 6.2 6.5 6.3 6.1 10.880 29.880 7.0 6.6 6.8 6.9 6.3 1.2 10.765 32.265 62.145 1
11 川添　奏 ｶﾜｿﾞｴ ｶﾅﾃﾞ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.4 6.1 6.5 6.2 5.9 9.980 28.680 5.8 5.9 6.1 5.7 5.8 1.3 9.965 28.765 57.445
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 決勝試技順


